
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

77. schůze rady městského obvodu

konané dne 31.01.2022

1436/RMOb-Svil1822/77O
<

S
”

1444/RMOb-Svil1822l77

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.01.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1436/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/151 1/21 Schválení programu

1437/RMOb-Svi/ 1822/77 RMOb/1564/22 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připoj enim

pozemků parc. č. 520/2 a 520/4 vše V k.ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci IV. třídy ul. Nad

Porubkou

143 8/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1565/22 Návrh na uzavření nájemních smluv

1439/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1566/22 Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

1440/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1567/22 Stanovisko k záměru rozšíření působení

předškolního Montessori vzdělávání

1441/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1568/22 Návrhy řešení rozšířeni zóny parkování R/A karet

1442/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1569/22 Návrh podmínek pro realizaci zpevněných ploch na

částech pozemku parc. č. 703 — ostatní plocha,

ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1443/RMOb-Svi/ 1822/77 RMOb/1570/22 Návrh na zveřejnění výzvy k podání cenové

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem: „Provádění arboristické údržby dřevin V

městském obvodu Svinov V letech 2022 - 2027“

1444/RMOb-Svi/1822/77 RMOb/1571/22 Návrh stanoviska k umístění objektu na hranici

pozemku, záměr majetkové dispozice

RMOb/1511I21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1436/RMOb-Svil1822/77

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 77. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 31.1.2022

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1564I22

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemků parc. č. 520/2 a 520/4 vše

v k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci IV. třídy ul. Nad Porubkou

Usnesení číslo: 1437/RMOb-Svil1822/77

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti CHCI-DÚM s.r.o., se sídlem Poděbradova 1833/99, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 03886964 o souhlas s připojením pozemků parc. č. 520/2 a

520/4 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava kmístni komunikaci IV.třídy ul. Nad Porubkou a k

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

místní komunikaci 1. třídy ul. Nad Porubkou

souhlasí

s navrženým řešením připojení pozemků parc. č. 520/2 a 520/4 vše vk. u. Svinov, obec

Ostrava kmístní komunikaci I. třídy ul. Nad Porubkou přes místní komunikaci IV. třídy -

chodník podél ul. Nad Porubkou, V rozsahu dle zákresu, který Je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 02.06.2021 č.j.

KRPT-90108-1/ČJ-2012l-070706, V rámci stavby „White Clinic - Novostavba zubní kliniky

na parc. č. 520/4, 520/2 a 524/7 V obci Ostrava, k.ú. SVinov”, pro investora stavby

společnost White clinic s.r.o., Nad Porubkou 1235/34, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 05751667,

za podmínek, že:

1) odvodnění sjezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) znečištění místní komunikace IV. třídy stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR - Dopravním inspektorátem,

č.j. KRPT-90108-1/ČJ-2021-070706 ze dne 02.06.2021

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1565/22

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 1438/RMOb-Svil1822/77

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

bere na Vědomí

zápis a usnesen1 ze 17. zasedání komise bytové, konané dne 18. 1. 2022, s návrhem nájmu

dle odst. 1) a 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu ěl, velikosti 0+1,_,

_, se_,se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 31. 12. 2022, za p0dm1nky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 58,04 Ké/mZ/més1c

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 01.02.2022

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 3+1,_,

_,s—,

- jako 2. náhradníka stanovit

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 4.2.2022 do 31. 1. 2023, za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 3/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 90 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 07.02.2022

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1566/22

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

Usnesení číslo: 1439/RMOb-Svi/1822/77

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost spolku Lungta, IC 67775845, se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 o připojení se k mezinárodní

kampani „Vlajka pro Tibet“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasí

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a zakoupením tibetské vlajky

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1567/22

Stanovisko k záměru rozšíření působení předškolního Montessori vzdělávání

Usnesení číslo: 1440/RMOb-Svi/1822/77

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Základní školy a mateřské školy Montessori Ostrava, IČ 01820494, se

sídlem Matrosovova 833/14, 709 00 Ostrava-Hulváky, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) konstatuje

že nemá zájem vydat stanovisko kžádosti Základní školy a mateřské školy Montessori

Ostrava, IČ 01820494, se sídlem Matrosovova 833/14, 709 00 Ostrava-Hulváky, o rozšíření

působení předškolního Montessori vzdělávání v městském obvodu Svinov, a to s ohledem na

odlišný způsobu vzdělávání v tomto soukromém typu školského zařízení

Vyřizuje: Michaela Gobelová,

sociální pracovník

RMOb/1568/22

Návrhy řešení rozšíření zóny parkování RIA karet

Usnesení číslo: 1441/RMOb-Svi/1822/77

Rada městského obvodu

1) projednala

návrhy varianty „Studie - reko MK, regulace dopravy ul. Stanislavskéhow, které jsou přílohou

č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku učinit úkony potřebné ke zpracování “Studie - reko MK,

regulace dopravy ul. Stanislavskéhow V oblasti od ul. U Rourovny po ul. Makarenkovu V

rozsahu zpracování:

varianty A - parkovací stání vyznačena pouze dopravním značením bez stavebních uprav

komunikací a

varianty B - část parkovacích stání na stavebně upravených komunikacích, část parkovacích

stání, vyznačených dopravním značením,

obě varianty rozčleněny ve výkazech výměr na jednotlivé ulice, vč. oceněného rozpočtu V

cenové soustavě URS

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1569I22

Návrh podmínek pro realizaci zpevněných ploch na částech pozemku parc. č. 703 —

ostatni plocha, ostatni komunikace v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usneseni číslo: 1442/RMOb-Svil1822/77

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost obyvatel ul. Lelkovy V Ostravě-Svinově ze dne 08. 12. 2021 o sdělení podmínek, za

kterých by bylo možno parkovat vozidla V ulici na travnatém pásu

2) souhlasí

se zřízením zpevněných manipulačních ploch na částech pozemku parc. č. 703 — ostatní plocha,

ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. žadatel podá Žádost na podatelnu MOb Svinov,

. zpevněná plocha bude realizována u rodinného domu žadatele,

. povrch zpevněné plochy bude ze zámkové dlažby/posouzen individuálně,

. zpevněná plocha bude o rozměrech min. 2 m X 5,25-6,75m

. před realizací bude uzavřen smluvní vztah (výpůjčka),

. náklady spojené s vybudováním zpevněné plochy budou hrazeny žadatelem(
m
m
-
p
u
s
h
)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1570/22

Návrh na zveřejnění výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem: „Provádění arboristické údržby dřevin v městském obvodu Svinov

v letech 2022 - 2027“

Usneseni čislo: 1443/RMOb-Svil1822/77

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit V městském obvodě Svinov V letech 2022 — 2027 arboristickou údržbu dřevin V rozsahu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Svinov, zveřejnit formou otevřené výzvy na profilu zadavatele veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu Svinov V letech

2022-2027” V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

snázvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu Svinov vletech

2022—2027“, ve složení:

Komise: Náhradníci

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Miroslav Máliš 2. Jakub Tarnawa

3. Ing. Daniel Žitník

4) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., vyhodnotit doručené cenové nabídky na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském

obvodu Svinov vletech 2022-2027“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1571I22

Návrh stanoviska k umístění objektu na hranici pozemku, záměr majetkové dispozice

Usneseni čislo: 1444/RMOb-Svil1822l77

Rada městského obvodu

1) projednala

žádos_o souhlas

sumístěním objektu — dřevěného zahradního domku na hranici pozemků parc. č. 1080 —

zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Bří

Sedláčků) vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

2) projednala

žádost

o výpůjčku části pozemku parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Bří Sedláčků)

V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění volně položeného dřevěného schodu pro vstup

do zahradního domku, umístěného na hranici pozemků

3) souhlasí

sumístěním objektu — dřevěného zahradního domku na hranici pozemků parc. č. 1080 —

zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu za

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

podmínky, že na pozemek parc. č. 1300 nebude svedena dešťová voda ze střechy objektu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

0 zameru pronajmu části pozemku parc. č. 1300 — ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu, ketrý je přílohou č. 5 předloženého materiálu za

účelem umístění volné položeného dřevěného schodu pro vstup do objektu - dřevěného

zahradního domku na pozemku parc. č. 1080 V k. u. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 7/7 svmov


